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BROMIC

HEATING

Vertrouwd door toonaangevende architecten
en ontwerpers brengt onze gepatenteerde
Smart-Heat™ stralingswarmtetechnologie
warmte en elegantie naar stijlvolle
woningen,  iconische horecalocaties en
exclusieve  entertainmentruimtes. Bekend
om ongeévenaarde prestaties, duurzame
betrouwbaarheid en een strak, modern design,
toveren wij buitenruimtes om tot verfijnde
toevluchtsoorden. Wij leveren mniet alleen

warmte — we creéren onvergetelijke ervaringen.




OPVALLENDE ONTWERPEN
DUURZAME BETROUWBAARHEID
ONGEEVENAARDE PRESTATIES

Je bent trots op je werk — wij ook.
Elk onderdeel van onze producten
is zorgvuldig ontworpen, ontwikkeld
en met uiterste precisie vervaardigd.
Door hoogwaardige materialen,
superieure stralingswarmtetechnologie
en een opvallende esthetiek te
combineren, vormen wij al jarenlang
een aanvulling op doordacht ingerichte

ruimtes.




Verander buitenruimtes in het hele jaar door bruikbare

toevluchtsoorden — perfect om samen te komen, te ontspannen

en blijvende herinneringen te creéren.
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f Herdefinieer buitenleven door je comfort van
- binnen naadloos naar buiten uit te breiden.
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Thuis is waar de warmte is



Gastvrijheid met een warme ontvangst

Van luxe resorts tot bruisende rooftopbars — het bieden
van comfort in de buitenruimte, het hele jaar door, is

uitgegroeid tot een onmisbare voorkeur van gasten.

£

Overschrijd de verwachtingen van je gasten met een
uitnodigende, warme ervaring waar ze geen afscheid

van willen nemen.
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United States

Australia

ECLIPSE PORTABLE

PLATINUM ELECTRIC

Germany

India

ECLIPSE ELECTRIC

TUNGSTEN ELECTRIC

Modern Sunset

Barangaroo House

“De bewoners wilden gemak en luxe.
Ze zijn helemaal weg van de Bromic
Eclipse — Ze beschouwen het als een
goede toevoeging. Nu kunnen ze tot
laat in de avond buiten zitten met

vrienden en familie en optimaal

gebruik maken van de buitenruimte.

Ze gebruiken hem echt elke avond!”

- Bradley Leavitt
Oprichter van AFT Construction

“De Bromic-heaters waren echt een
goede oplossing omdat je ze eigenlijk
niet ziet, maar ze zijn er wel en

doen uitstekend hun werk. Het is

echt bijzonder dat de technologie zo
geavanceerd is dat je iets kunt hebben dat

nauwelijks opvalt en toch zo effectief is.”

— Emilie Delalande
Interieurontwerper bij Etic

Poolside Retreat

“De Eclipse-collectie van Bromic paste
perfect bij ons — het voldoet niet alleen
functioneel, maar straalt ook die
moderne en chique sfeer uit waar we
naar op zoek waren! De heater doet
ook dienst als lichtbron en zorgt voor
warmte en een aangename sfeer in de
buitenruimte, vooral als je je afdroogt
na het zwemmen. Het versterkt perfect

de sfeer van de tuin.”

—Regina Schaurer-Will
Huiseigenaar

Hyatt Dehadrun

“De heaters speelden een essentiéle
rol bij het creéren van uitnodigende
en comfortabele buitenruimtes, wat
de totale beleving voor de gasten
verbeterde. Hun combinatie van
stijlvol design, betrouwbare prestaties
en gebruiksvriendelijke functies maakt
ze tot een uitstekende keuze voor het
verfraaien van buitenruimtes. Wij
denken dat anderen hier ook veel baat

bij kunnen hebben.”

— Chaudhary
Hoofdarchitect van AND Studio,
New Delhi



Verlichtende elegantie. Een nieuwe definitie van uitstraling.

ECLIPSE COLLECTION

De Eclipse Collection combineert moeiteloos
sculpturale elegantie met functionaliteit. Met
3000W aan stralingswarmte en dimbare LED-
sfeerverlichting beschikt het over een slank,
cirkelvormig ontwerp en een keramisch glazen front
dat een moderne, luxueuze toets aan elke ruimte

toevoegt.




ECLIPSE
SMART-HEAT" ELECTRIC

De Eclipse Smart-Heat Electric levert
uitzonderlijke prestaties dankzij efficiénte
stralingsverwarming en een elegante,
dimbare LED-lichtring. Ontworpen voor
veelzijdigheid, biedt hij zes montageopties,
waaronder wand- en plafondmontage, voor

een naadloze esthetiek in elke buitenruimte.




ECLIPSE
SMART-HEAT
ELECTRIC
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Bepaal je stijl, til je ruimte naar een hoger

!
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1. Eclipse 60 cm stang 2. Eclipse gebogen stang 3. Eclipse 20 cm stang 4. Eclipse-
wandmontagestang 5. Eclipse 60 cm dubbele stang 6. Eclipse 120 cm stang




Een pronkstuk van stijl en comfort

ECLIPSE
SMART-HEAT" PORTABLE

Met zijn opvallende, elegante ontwerp biedt
de Eclipse Smart-Heat Portable zowel warmte
als licht als vrijstaand middelpunt voor
designgerichte buitenruimtes. De sierlijke
zwanenhalsstructuur en verzwaarde voet
zorgen voor stijl en stabiliteit, waardoor het

een gespreksonderwerp is in elke omgeving.




ECLIPSE
COLLECTION
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Slank raffinement ontmoet superieure warmte

PLATINUM COLLECTION

De Platinum Collection omvat modellen op
elektriciteit, gas en voor maritiem gebruik —
vervaardigd uit hoogwaardig roestvrij staal met
een luxe keramisch glazen front. Deze slanke
ontwerpen combineren elegantie met uitzonderlijke

prestaties in elke ruimte.




PLATINUM
SMART-HEAT" ELECTRIC

De Platinum Electric-serie biedt moderne
verwarmingsoplossingen in 2300W-

, 3400W- of 4500W-uitvoeringen.
Verkrijgbaar in stijlvol zwart of wit, zorgen
deze slank ontworpen heaters voor krachtige,
discrete warmte en zijn ze de ideale keuze

voor verzonken installaties.




PLATINUM
SMART-HEAT
ELECTRIC

1. Plafondmontage (inbegrepen), optionele montagepaal van 60 cm of 120 cm

2. Inbouw in plafond met behulp van de standaard of low-clearance inbouwset

3. Wandmontage (inbegrepen)




Stijlvolle verwarming voor
veeleisende omgevingen

PLATINUM
SMART-HEAT" MARINE

Vervaardigd wuit maritiem roestvrij staal
van 316-kwaliteit, biedt de Platinum
Marine dezelfde veelzijdigheid als de
standaard Electric-serie, met extra
corrosiebestendigheid voor kustomgevingen.
Met een garantie van 5 jaar staan ze garant
voor langdurige prestaties en een strak,

duurzaam ontwerp.




PLATINUM
SMART-HEAT" GAS

De Platinum Gas-serie levert krachtige
verwarming in modellen van 300 (25 MJ/u)
en 500 (42 MJ/u). Met hetzelfde slanke
keramisch glazen front bieden deze heaters
robuuste prestaties en een verfijnde, moderne

uitstraling.




PLATINUM
COLLECTION




Iconische stijl, toonaangevende prestaties

TUNGSTEN COLLECTION

De Tungsten Collection levert krachtige verwarming
met een tijdloos ontwerp. Verkrijgbaar in modellen
op elektriciteit, gas en als draagbare variant, is deze
serie gemaakt van duurzaam 304 roestvrij staal en
voorzien van een kenmerkend honingraatrooster —
een combinatie van robuustheid en opvallende stijl

voor elke buitenruimte.




TUNGSTEN
SMART-HEAT™ ELECTRIC

De Tungsten Smart-Heat Electric is
beschikbaar in vermogens van 2000W,
3000W, 4000W en 6000W en biedt op
maat gemaakte montagemogelijkheden
voor elke buitenruimte. Dankzij efficiénte
kwartselementen en een stijlvolle afwerking
in zwart of wit, combineert deze heater
veelzijdigheid met prestaties—vooreen perfecte

oplossing op maat van jouw comfortbehoeften.



TUNGSTEN
SMART-HEAT
ELECTRIC Flexibele montag

1. Plafondmontage (inbegrepen), optionele montagestang van 90 cm 2. Wandmontage

(inbegrepen) 3. Inbouw in plafond




Draagbare precisieverwarming

TUNGSTEN
PORTABLE

De Tungsten Smart-Heat Portable levert 40
M]J/u aan efficiénte warmte. Ontworpen voor
gebruiksgemak en flexibiliteit, overtreft deze
heater traditionele draagbare verwarmers
dankzij gerichte warmteafgifte die precies
daar verwarmt waar nodig. Met een bekroond
ontwerp en matte zwarte afwerking voegt de
Tungsten Portable zowel stijl als prestaties toe

aan elke buitenomgeving.

o ] 2

2y

& 7 —7: Z
S ‘g Nl
>
. g
. e
" 5 » ”

48
AL s

¢ r/

/




TUNGSTEN
SMART-HEAT™ GAS

De Tungsten Smart-Heat Gas serie levert
krachtige buitenverwarming in modellen
van 300 (25 M]J/u) en [00 (42 M]J/u).
Ontworpen voor grotere ruimtes combineren
deze heaters robuuste prestaties met een
industriéle uitstraling voor een verbeterde

buitenbeleving.




TUNGSTEN
COLLECTION
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AFFINITY
SMART-HEAT"
Appliances Zones
= Heater/Element 1
= Heater/Element




AFFINITY CONTROLS COLLECTION
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BROMIC HEATING APP

Precieze verwarming, gepersonaliseerd en
rechtstreeks beheerd via jouw apparaat

BROMIC
Appliances
Scenes
Grouping 1 1
2 Appances ON o

Start at 13:35

Appliances

% Heater/Element 1 [ ]
Grouping 2
2, | Fr 11:00-1105

) G )

= Heater/Element 2

= Heater/Element 3

# Download on the GETITON

App Store ® Google Play

Flexibele warmteregeling:
Aan/uit-functionaliteit, dimmen en
zonebeheer voor meerdere heaters.

Geavanceerde functies: Timers
instellen, planningen maken en

meerdere locaties beheren.

Spraak- en
automatiseringscompatibiliteit:
Compatibel met Amazon Alexa,
Google Home en systemen voor
woning- en gebouwautomatisering.

Beheer voor meerdere gebruikers:
Beheer door meerdere gebruikers met
aanpasbare beheerdersinstellingen.

pOP!
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AFFINITY CONTROLS COLLECTION

02

CONTROL BOX

On/Off Series
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1 & 2-KANAALS* 5-KANAALS

De On/Off Series biedt modellen met 1, 2 of 5 kanalen, waarmee volledige

aan/uit-regeling mogelijk is voor gas- en elektrische heaters. Elk kanaal

ondersteunt tot 6000W of 10 gasheaters, voor een efficiénte installatie van elke
buitenverwarmingsoplossing.

Dimmer Series
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1-KANAALS 2-KANAALS 5-KANAALS'

De Dimmer Series biedt dezelfde kanaalopties en vermogenscapaciteit als de On/Off-serie, maar met verbeterde

aansturing voor onze elektrische heaters. Geniet van gepersonaliseerd comfort met nauwkeurige aanpassingen tot
op 1% nauwkeurig.

"Ook beschikbaar als Affinity Eclipse Controller-optie
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AFFINITY CONTROLS COLLECTION

.

BROMIC HEATER

Transformeer commerciéle ruimtes met nauwkeurige

bediening om zones eenvoudig te beheren en een

gastvrije sfeer op maat te creéren.

Til jouw woning naar een hoger niveau met intuitieve

bediening die is afgestemd op jouw comfort.



Verwarmingsoplossingen op
maat, professioneel ontworpen

GRATIS
ONTWERPSERVICE

Van warmtebereikkaarten tot aanbevolen
producten op basis van jouw behoeften — onze
ontwerpservice neemt alle onzekerheid weg bij

het toevoegen van comfort aan buitenruimtes.



TERRASVERWARMING COLLECTIES

ECLIPSE COLLECTIE

MODEL PRODUCTCODE KLEUR
Elektrisch 3000W BH09200T11 Zwart
Draagbaar  3000W BH0820011 Zwart

PLATINUM COLLECTIE

MODEL PRODUCTCODE
Elektrisch 2300W BH0320004 | BH0320009
3400W BH0320006 | BH0320010
4500W BH3622000 | BH3622001
Maritiem 2300W BH0320011 | BH0320013
3400W BH0320012 | BH0320014
4500W BH3622002 | BH3622003
Gas 300 Various
500 Various
300 Various
500 Various

TUNGSTEN COLLECTIE

MODEL PRODUCTCODE
Elektrisch 2000W BH0420022-1

3000W BH0420023-1

4000W BHO0420024-1

6000W BH0420025-1
Gas 300 Various

500 Various

300 Various

500 Various
Draagbaar 500 2620350-1

All measurements in this catalogue are displayed in mm.

BRANDSTOFTYPE
Elektrisch

Elektrisch

KLEUR

Zwart | Wit
Zwart | Wit
Zwart | Wit
Zwart | Wit
Zwart | Wit
Zwart | Wit
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal

Roestvrij staal

KLEUR
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal

Zwart

VERWARMINGSBEREIK  VOLTAGE

BRANDSTOFTYPE

Elektrisch

Elektrisch

Elektrisch

Elektrisch

Elektrisch

Elektrisch

LPG

LPG

NG

NG

BRANDSTOFTYPE

Elektrisch

Elektrisch

Elektrisch

Elektrisch

LPG

LPG

NG

NG

LPG

220-240V 3000W

220-240V 3000W

VERWARMINGSBEREIK

6 m?

VERWARMINGSBEREIK
6 m?

9 m?

WARMTEAFGIFTE AMPERAGE

129A

12.9A

VOLTAGE

220-240V

220-240V

220-240V

220-240V

220-240V

220-240V

220-240V

220-240V

220-240V

220-240V

VOLTAGE

220-240V

220-240V

220-240V

220-240V

220-240V

220-240V

220-240V

220-240V

N/A

PRODUCTLENGTE PRODUCTBREEDTE PRODUCTHOOGTE PRODUCTGEWICHT LED-KLEUR

700

2294

WARMTEAFGIFTE
2300W
3400W
4500W
2300W
3400W
4500W

25M|

42 M)

25 M|

42 M|

WARMTEAFGIFTE
2000W
3000W
4000W
6000W

25M]

42 M|

25M|

42 M)

40 M|

63.5

611

AMPERAGE

9.6A

14.2A

18.8A

9.6A

14.2A

18.8A

2A

2A

2A

2A

AMPERAGE

8.3A

12.5A

16.6A

25A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

700

2388

PRODUCTLENGTE

840

1275

1351

840

1270

1351

560

756

560

756

PRODUCTLENGTE

m7

1410

m7z

1410

490

646

490

646

490

14kgs

174kgs

PRODUCTBREEDTE
54

54

54

54

54

54

403

403

403

403

PRODUCTBREEDTE
86

86

86

86

356

356

356

356

700

Warm White

Warm White

PRODUCTHOOGTE

182

182

257

182

182

257

421

421

421

421

PRODUCTHOOGTE

214

214

214

214

404

404

404

404

2160

LED-KLEURTEMPERATUUR LED LUMENS
3000K 216.6
3000K 216.6

PRODUCTGEWICHT
8kgs

10kgs

15kgs

8kgs

10kgs

15kgs

15kgs

20kgs

15kgs

20kgs

PRODUCTGEWICHT
9kgs

10kgs

9kgs

10kgs

15kgs

20kgs

15kgs

20kgs

56kgs



REGELINGEN

AFFINITY COLLECTION

MODEL PRODUCTNUMMER VOLTAGE

On/Off" 1-Kanaals BH3130051 220V-240V
2-Kanaals BH3130052 220V-240V
5-Kanaals BH3130053 220V-240V 3 Phase

Dimmer™ 1-Kanaals BH3130061 220V-240V
2-Kanaals BH3130062 220V-240V
5-Kanaals BH3130063 220V-240V 3 Phase

Eclipse 1-Kanaals BH838005I 220V-240V
5-Kanaals BH8380055 220V-240V 3 Phase

“Compatibel met vaste modellen uit de Platinum- en Tungsten-collecties

“Compatibel met vaste elektrische modellen uit de Platinum- en Tungsten-series

AFFINITY ACCESSORIES

MODEL PRODUCTNUMMER
0-10V/Ethernet Expansion Board" BH3130070

“Inbegrepen bij alle 5-kanaalsmodellen

Alle afmetingen in deze catalogus worden weergegeven in mm.

MAXIMAAL WATTAGE PER KANAAL PRODUCTLENGTE

6000W

6000W

6000W

6000W

6000W

6000W

6000W

6000W

290

290

500

290

290

500

290

500

PRODUCTBREEDTE

202

202

340

202

202

340

202

340

PRODUCTHOOGTE
12

12

202

163

163

252

12

252

PRODUCTGEWICHT
1.4kgs

1.6kgs.

1kgs.

1.6kgs

2.4kgs

12.5kgs

1.6kgs

15kgs

IP-CLASSIFICATIE

P54

P54

P54

P54

P54

P54

P54

P54

ACCESSOIRES

MONTAGEOPTIES VOOR
ELEKTRISCHE MODELLEN

Platinum Electric’

Tungsten Electric

Eclipse Electric

TYPE BEVESTIGING

Montagebeugel (inbegrepen)
Inbouwset voor geringe inbouwruimte
Standaard inbouwset

Montagestang van 600 mm
Montagestang van 1200 mm
Montagebeugel (inbegrepen)
Standaard inbouwset (Zwart | Wit)
Rechte paal van 200 mm

Rechte paal van 600 mm

Dubbele paal van 600 mm (inbegrepen)
Gebogen paal van 600 mm

Rechte paal van 120 cm

Wandmontagepaal

*Qok verkrijgbaar in maritieme uitvoering

MONTAGEOPTIES VOOR

GASMODELLEN

Platinum & Tungsten Gas

TYPE BEVESTIGING

Montagebeugel van 246 mm
Montagebeugel van 346 mm
Montagebeugel van 446 mm
Montagebeugel van 646 mm
Montagebeugel van 846 mm

Montagebeugel van 1046 mm
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